
I ricambi originali economicamente convenienti per motocicli

Le lampade OSRAM ORIGINAL LINE offrono prestazioni

convincenti  per  requisiti  standard,  sono  robuste  ed

economicamente convenienti. Sono utilizzate con successo

in milioni  di  nuovi  veicoli  di  marchi  prestigiosi,  sia come

prima  dotazione  standard,  sia  come  parte  di  ricambio.

Scopri  l'eccellente  rapporto  qualità-prezzo,  l'affidabile

qualità  OEM  e  l'ampia  offerta  della  famiglia  di  prodotti

OSRAM  ORIGINAL  LINE.

Scheda della famiglia di prodotto

ORIGINAL LINE

Ricambio originale

__

Scheda della famiglia di prodotto | ORIGINAL LINE dicembre 14, 2025, 04:20:06
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 1 di 4



Dati tecnici

Dati elettrici Physical Attributes &
Dimensions

Descrizione del prodotto Max
potenza
assorbit
a

Tensione nominale Potenza nominale Tensione
di prova

Attacco
(denominazione da
norma)

ORIGINAL LINE S1 40 W 1) 12 V 25/25 W 13,2 V BA20d

ORIGINAL LINE S2 40 W 1) 12 V 35/35 W 13,2 V BA20d

ORIGINAL LINE HS1 36,8 /
36,8 W
1)

12 V 35 W 13,2 V PX43t

Durata Certificati,
Norme,
Direttive

Descrizione del prodotto Lunghezza Diametro Durata
B3

Durata
rispetta
ndo Tc

Categoria
ECE

ORIGINAL LINE S1 67.0 mm 15.0 mm 100 /
200 hr

200 /
400 hr

S1

ORIGINAL LINE S2 71.0 mm 14.7 mm 100 /
200 hr

180 /
400 hr

S2

ORIGINAL LINE HS1 85.0 mm 16.5 mm 75 / 150
hr 2)

150 /
300 hr 2)

HS1

Informazioni ambientali e normative
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Descrizione del prodotto Identificatore
Primario dell'Articolo

Elenco candidati
Sostanza 1

Numero di
dichiarazione nel
database SCIP

ORIGINAL LINE S1 4050300942650 |
4052899157774

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

ORIGINAL LINE S2 4052899136786 |
4052899136755 |
4052899929692 |
4062172184670 |
4008321183309 |
4050300942629 |
4052899593626

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

ORIGINAL LINE HS1 4062172180771 |
4008321508805 |
4052899253575 |
4052899418042 |
4052899253513 |
4052899408418 |
4008321056740 |
4008321056764 |
4050300439969 |
4062172395588

Non contiene
sostanze dichiarabili

Non contiene
sostanze dichiarabili

1) Massima

Scheda della famiglia di prodotto

__

Scheda della famiglia di prodotto | ORIGINAL LINE dicembre 14, 2025, 04:20:06
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 2 di 4



2) Filamento 1

Scheda della famiglia di prodotto

__

Scheda della famiglia di prodotto | ORIGINAL LINE dicembre 14, 2025, 04:20:06
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 3 di 4



Download dati

File

User instruction
GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL S1 64326

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Consigli di applicazione
Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola
Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.

Scheda della famiglia di prodotto

__

Scheda della famiglia di prodotto | ORIGINAL LINE dicembre 14, 2025, 04:20:06
© 2025, OSRAM GmbH. Tutti i diritti riservati Pagina 4 di 4

https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/7706dc0fc21e6d22/original/GPRS-Safety-symbols-instructions.pdf
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/4502f6071ec15187/original/ORIGINAL-S1-64326.zip
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/24f689b698ff502f/original/Product-Certificates-HAL.pdf
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/1b8c589e1d5e76df/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-S2-64327.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip
https://look.ams-osram.com/m/7d2ede49b225e529/original/ORIGINAL-MOTORCYCLE-HS1-64185.zip

