

Scheda della famiglia di prodotto

ORIGINAL LINE

Ricambio originale



I ricambi originali economicamente convenienti per motocicli

Le lampade OSRAM ORIGINAL LINE offrono prestazioni convincenti per requisiti standard, sono robuste ed economicamente convenienti. Sono utilizzate con successo in milioni di nuovi veicoli di marchi prestigiosi, sia come prima dotazione standard, sia come parte di ricambio. Scopri l'eccellente rapporto qualità-prezzo, l'affidabile qualità OEM e l'ampia offerta della famiglia di prodotti OSRAM ORIGINAL LINE.

Scheda della famiglia di prodotto

Dati tecnici

Descrizione del prodotto	Dati elettrici				Physical Attributes & Dimensions Attacco (denominazione da norma)
	Max potenza assorbita	Tensione nominale	Potenza nominale	Tensione di prova	
ORIGINAL LINE S1	40 W ¹⁾	12 V	25/25 W	13,2 V	BA20d
ORIGINAL LINE S2	40 W ¹⁾	12 V	35/35 W	13,2 V	BA20d
ORIGINAL LINE HS1	36,8 / 36,8 W ¹⁾	12 V	35 W	13,2 V	PX43t

Descrizione del prodotto	Lunghezza	Diametro	Durata		Certificati, Norme, Direttive
			Durata B3	Durata rispettando Tc	
ORIGINAL LINE S1	67.0 mm	15.0 mm	100 / 200 hr	200 / 400 hr	S1
ORIGINAL LINE S2	71.0 mm	14.7 mm	100 / 200 hr	180 / 400 hr	S2
ORIGINAL LINE HS1	85.0 mm	16.5 mm	75 / 150 hr ²⁾	150 / 300 hr ²⁾	HS1

Descrizione del prodotto	Informazioni ambientali e normative Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACH)		
	Identificatore Primario dell'Articolo	Elenco candidati Sostanza 1	Numero di dichiarazione nel database SCIP
ORIGINAL LINE S1	4050300942650 4052899157774	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
ORIGINAL LINE S2	4052899136786 4052899136755 4052899929692 4062172184670 4008321183309 4050300942629 4052899593626	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili
ORIGINAL LINE HS1	4062172180771 4008321508805 4052899253575 4052899418042 4052899253513 4052899408418 4008321056740 4008321056764 4050300439969 4062172395588	Non contiene sostanze dichiarabili	Non contiene sostanze dichiarabili

¹⁾ Massima

Scheda della famiglia di prodotto

2) Filamento 1

Scheda della famiglia di prodotto

[Download dati](#)

File



User instruction
GPRS_Istruzioni sui simboli di sicurezza



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL S1 64326



Addon Technical Information
Product Certificates HAL



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE S2 64327



ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL MOTORCYCLE HS1 64185

Consigli di applicazione

Per informazioni più dettagliate e grafici consultare la scheda tecnica

Clausola

Con riserva di modifiche senza preavviso. Salvo errori o omissioni. Assicurarsi sempre di utilizzare la versione più recente.

